3uHoBbeB Cepreu lOBuHanbLeBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. L0 3aKJIloYuBLUEe
oTtyeTa 06 AOroBop Ha nNpoBepeHue
oueHKe OLLeHKM

20 3nHoBbeB Ceprei KOBMHanbeBmy
21 3nHoBbeB Cepren KOBuHanbeBmy
22 3nHoBbeB Cepren KOBuHanbeBmy
23 3nHoBbeB Ceprei KOBuHanbeBmy
24 3nHoBbeB Ceprei KOBUHanbeBmy
25 3nHoBbeB Cepreit FOBMHaNbeBNY
26 3nHoBbeB Ceprei KOBuHanbeBmy
27 3nHoBbeB Cepreii FOBMHanNbeBNY
28 3nHoBbeB Ceprei KOBUHanbeBnY
29 3nHoBbeB Ceprei KOBUHanbeBmy
30 3nHoBbeB Ceprei KOBUHanbeBmy
31 3nHoBbeB Ceprei KOBUHanbeBmY
32 3nHoBbeB Cepreli KOBNHaNbEBNY
33 3nHoBbeB Cepreli OBNHabEBUNY
34 3nHoBbes Cepren FOBMHaNbeBNY
35 3nHoBbes Cepren FOBMHaNbeBUY
36 3nHoBbeB Ceprei KOBUHanbeBmY
37 3nHoBbeB Ceprei KOBUHanbeBmy
38 3nHoBbeB Cepren KOBUHanbeBmy
39 3nHoBbeB Cepren KOBuHanbeBmy
40 3nHoBbeB Ceprei KOBMHanbeBmy
41 3nHoBbeB Ceprei KOBUHanbeBmy
42 3nHoBbeB Ceprei KOBUHanbeBmy
43 3nHoBbeB Cepreit FOBMHaNbeBNY

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

17.04.2023

22.04.2023

30.04.2023

03.05.2023

12.05.2023

14.05.2023

21.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

06.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

23.06.2023

CBepeHun

3nHoBbeB Cepreii OBMHaNbeBNY

010407

01.04.2019

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KeapTupa
KeapTupa
KeapTupa
Yuwep6, 3anms
KeapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHOe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KeapTupa
KeapTupa
MNomelleHne

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KBapTupa
KBapTupa
KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

KeapTupa
KeapTupa
KsapTupa
KeapTupa
KeapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa



44

3nHoBbeB Ceprei KOBUHanbeBmy

28.06.2023

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

PbiHOYHasa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



	Зиновьев Сергей Ювинальевич

