

Зиновьев Сергей Ювинальевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зиновьев Сергей Ювинальевич			
Номер в реестре членов РОО		010407			
Дата включения в реестр членов РОО		01.04.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
20	Зиновьев Сергей Ювинальевич	10.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
21	Зиновьев Сергей Ювинальевич	10.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22	Зиновьев Сергей Ювинальевич	10.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23	Зиновьев Сергей Ювинальевич	17.04.2023	Ущерб, залив	Рыночная	Оценка недвижимости
24	Зиновьев Сергей Ювинальевич	22.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25	Зиновьев Сергей Ювинальевич	30.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26	Зиновьев Сергей Ювинальевич	03.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
27	Зиновьев Сергей Ювинальевич	12.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
28	Зиновьев Сергей Ювинальевич	14.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
29	Зиновьев Сергей Ювинальевич	21.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
30	Зиновьев Сергей Ювинальевич	24.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
31	Зиновьев Сергей Ювинальевич	24.05.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
32	Зиновьев Сергей Ювинальевич	25.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
33	Зиновьев Сергей Ювинальевич	25.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
34	Зиновьев Сергей Ювинальевич	30.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
35	Зиновьев Сергей Ювинальевич	30.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
36	Зиновьев Сергей Ювинальевич	31.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
37	Зиновьев Сергей Ювинальевич	06.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
38	Зиновьев Сергей Ювинальевич	15.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
39	Зиновьев Сергей Ювинальевич	16.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
40	Зиновьев Сергей Ювинальевич	20.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
41	Зиновьев Сергей Ювинальевич	20.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
42	Зиновьев Сергей Ювинальевич	20.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
43	Зиновьев Сергей Ювинальевич	23.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

44	Зиновьев Сергей Ювинальевич	28.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
----	-----------------------------	------------	--------------------------	----------	-------------------------------